[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от 28.07.2014                                                                          №107-р
ст-ца Курчанская

О проведении запроса котировок на выполнение работ в рамках реализации муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на дорогах местного значения в границах населенных пунктов Курчанского сельского поселения Темрюкского района» на 2014 год: «Ямочный ремонт дорожного покрытия от кольцевой автодороги до ул.Розы Люксембург в ст.Курчанской, ул.Октябрьской от а/д Андреева Гора – ст-ца Варениковская – г.Анапа, км 1+300 до а/д г.Темрюк – г.Краснодар – г.Кропоткин – граница Ставропольского края, км 32+870 в пос.Красный Октябрь Курчанского сельского поселения
Темрюкского района»
В целях усиления контроля за рациональным и экономичным использованием бюджетных средств, на основании Федерального закона         № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона      № 44-ФЗ от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Провести в течение июля - августа 2014 года запрос котировок на выполнение работ в рамках реализации муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на дорогах местного значения в границах населенных пунктов Курчанского сельского поселения Темрюкского района» на 2014 год: «Ямочный ремонт дорожного покрытия от кольцевой автодороги до ул.Розы Люксембург в ст.Курчанской, ул.Октябрьской от а/д Андреева Гора – ст-ца Варениковская – г.Анапа, км 1+300 до а/д г.Темрюк – г.Краснодар – г.Кропоткин – граница Ставропольского края, км 32+870 в пос.Красный Октябрь Курчанского сельского поселения Темрюкского района» (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков